CRUZ MAGHADO
) FUNDADO \ —

Diario Oficial

ATOS DO MUNICiPIO DE CRUZ MACHADO

Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

Disponivel em www.pmcm.pr.gov.br
www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANA

Avenida Vitéria, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsavel: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIGAO DIGITALIZADA N° 959 - ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR), TERGA-FEIRA, 29 DE MARGO DE 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO N° 2531/2016
DATA: 24 DE MARCO DE 2016.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI - PRE-
FEITO MUNICIPAL DE CRUZ MA-
CHADO - ESTADO DO PARANA, NO
USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGALIS,
TENDO EM VISTA O ART. 77 ITEM V
DA LEI ORGANICA MUNICIPAL;

Resolve:

Artigo 1°- Considerando o resultado do Ato
n° 17/CM/ED/001/14 referente aos aprova-
dos no Concurso Piblico Municipal Edital
n° 001/2014, homologado pelo Decreto Lei
n°®2328/2015 e tendo em vista a necessida-
de de pessoal para atuar nas Secretarias do
Municipio, ampliar no respectivo Edital:

* 01(uma) vaga para o cargo de Auxiliar
Administrativo - 40 horas;

* 02 (duas) vagas para o cargo de Auxiliar
de Servigos Gerais - 40 horas;

Artigo 2° - Este Decreto entrara em vigor
nesta data, revogadas as disposi¢des em
contrario.

Edificio da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado, em 24 de margo de 2016.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

LICITAGOES

AVISO DE PROCESSO
DESERTO

DISPENSA DE LICITACAO
N°. 024/2016

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado,
através de sua Comissao de Licitagdo, no
uso de suas atribuicdes legais, torna pu-
blico para conhecimento, que a Dispensa
de Licitagdo do Processo de Compra n°
055/2016 , tendo por objeto o registro de
prego para a aquisicdo de madeira serrada
de Eucalipto destinado ao uso no Departa-
mento de Obras, pelo periodo de 09 (nove)
meses,, as empresas participantes dos orca-
mentos estavam para a data com suas Cer-
tidoes Positivadas, assim impossibilitadas
de contratar com a Administragdo Publica,

foi considerado o Processo DESERTO, e
arquivado, sendo repassado a Autoridade
Superior a decisdo para reaberturado mes-
mo.

Cruz Machado, 29 de Margo de 2016.

Elton Rick Hollen
Presidente da CLP

ATOS DOS CONSELHOS
E COMISSOES

DIVERSOS

CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANCA E
DO ADOLESCENTE DE
CRUZ MACHADO - PR

EDITAL N° 004/2016

CONVOCACAO DE
CONSELHEIRO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da
Crianga ¢ do Adolescente do Municipio de
Cruz Machado, Parana, por meio de sua
presidente, tendo em vista o pedido de des-
ligamento definitivo formulado pelo Con-
selheiro Titular, Sr. Edgar Fabiano Karas
do seu exercicio como Conselheiro Tutelar,

CONVOCA

SILVIA KRAWCZIK, conselheira tutelar
suplente, conforme eleigdo realizada no dia
05 de outubro de 2015, para assumir a vaga
disponivel, conforme Lei municipal n°
1295/2011, sendo concedido o prazo de 03
(trés) dias para manifesta¢ao de vontade.

Cruz Machado, 24 de margo de 2016

VIVIANE R. FROELICH

Presidente do CMDCA
[ e



29/03/2016

SERVIDOR SAIDA
JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS 16/03/2016
Lore Heiderich da Cruz 14/03/2016
EDGAR FABIANO KARAZ 14/03/2016
Lore Heiderich da Cruz 15/03/2016
Ateneia Ap. Otto 15/03/2016
Lore Heiderich da Cruz 12/03/2016
EDGAR FABIANO KARAZ 12/03/2016
Edison José Warken 18/03/2016
JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS 17/03/2016
Reyner Ricardo Santos 19/03/2016
Antonio Luis Szaykowski 21/03/2016
Valdecir Martins 21/03/2016
Ateneia Ap. Otto 18/03/2016
TIAGO KRUL 18/03/2016

JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS21/03/2016
Zenilda Vieira de Lima Presznhuk 18/03/2016

Oliveti Brautigam 18/03/2016
Marlei Mitura 18/03/2016
Kelly Paintner Barczak 23/03/2016
Oliveti Brautigam 23/03/2016
Adriana Otto 23/03/2016
Serafina Borsuk 23/03/2016
Wilson Angelo Brolini 14/03/2016
Josni Lopes 14/03/2016
Miguel Ivo Seledes 18/03/2016
Orlei Jose Schmeing 16/03/2016
Orlei Jose Schmeing 14/03/2016
29/03/2016

SERVIDOR SAIDA
ANDERSON AMARAL FERREIRA  21/03/2016
Joelmir Marcelo de Siqueira 01/03/2016
Joelmir Marcelo de Siqueira 03/03/2016
Joelmir Marcelo de Siqueira 04/03/2016
Joelmir Marcelo de Siqueira 07/03/2016
Joelmir Marcelo de Siqueira 16/03/2016
Joelmir Marcelo de Siqueira 14/03/2016
Daniel Kozielski 01/03/2016
Daniel Kozielski 03/03/2016
Daniel Kozielski 07/03/2016
Daniel Kozielski 08/03/2016
Daniel Kozielski 10/03/2016
Marcos Marczal 01/03/2016
Marcos Marczal 04/03/2016
Marcos Marczal 07/03/2016
Marcos Marczal 09/03/2016
Marcos Marczal 11/03/2016
Marcos Marczal 14/03/2016
Marcos Marczal 15/03/2016
Marcos Marczal 17/03/2016
Marcos Marczal 21/03/2016
Marcos Marczal 23/03/2016
Marcos Marczal 28/03/2016
Claudir Vonei Filipiak 02/03/2016
Claudir Vonei Filipiak 14/03/2016
Claudir Vonei Filipiak 24/03/2016
Pedro de Souza 10/03/2016

NDADO ‘v s

RETORNO DIAS

16/03/2016
14/03/2016
14/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
12/03/2016
12/03/2016
18/03/2016
17/03/2016
19/03/2016
22/03/2016
22/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
21/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
23/03/2016
23/03/2016
23/03/2016
23/03/2016
18/03/2016
17/03/2016
18/03/2016
17/03/2016
14/03/2016

RETORNO
21/03/2016
02/03/2016
03/03/2016
04/03/2016
11/03/2016
16/03/2016
15/03/2016
01/03/2016
03/03/2016
07/03/2016
08/03/2016
10/03/2016
02/03/2016
04/03/2016
08/03/2016
10/03/2016
11/03/2016
14/03/2016
15/03/2016
17/03/2016
21/03/2016
23/03/2016
28/03/2016
03/03/2016
15/03/2016
24/03/2016
10/03/2016

DIAS

1

[N B O S TS R N SN N SN

TOTAL
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00

250.00
200.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
150.00
120.00
30.00
60.00
30.00

TOTAL
30.00
60.00
80.00
30.00

150.00
80.00
60.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00

160.00
30.00

160.00
60.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00

160.00

160.00
80.00
80.00

Diario Oficial do municipio de Cruz Machado

Edicdo 959 - Cruz Machado (PR), Terga-Feira, 29 de Margo de 2016

DIVERSOS
Relatoério de Diarias Pag. 1
DESTINO MOTIVO
Unido da Vitdria Transporte de Funcionarios em servigo
Unido da Vitdria Acompanhamento ao menor de idade
Unido da Vitdria Acompanhamento ao menor de idade
Unido da Vitdria Acompanhamento ao menor de idade
Uni&o da Vitdria Acompanhamento ao menor de idade
Unido da Vitéria Acompanhamento ao menor de idade
Uni&o da Vitéria Acompanhamento ao menor de idade
Uni&o da Vitdria Curso/Capacitagéo
Uni&o da Vitéria Transporte de Funcionarios em servigo
Curitiba Viagem a servigo da secretaria de saude
Curitiba Reuni&o
Curitiba A servigo Sec.Transporte/Determinagdo do Prefeito
Unido da Vitéria Acompanhamento de crianga acolhida na Casa Lar
Unido da Vitéria Acompanhamento de crianga acolhida na Casa Lar
Unido da Vitéria Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Unido da Vitdria Curso/Capacitagdo
Unido da Vitdria Curso/Capacitagdo
Unido da Vitdria Curso/Capacitagdo
Unido da Vitdria Curso/Capacitagdo
Uni&o da Vitdria Curso/Capacitagdo
Unido da Vitéria Curso/Capacitagéo
Unido da Vitéria Curso/Capacitagéo
Uni&o da Vitéria Transporte de Alunos
Uni&o da Vitéria Transporte de Alunos
Uni&o da Vitéria Transporte de Alunos
Unido da Vitéria Transporte de Alunos
Unido da Vitéria Transporte de Alunos
Relatoério de Diarias Pag. 2

DESTINO MOTIVO
Unido da Vitdria Transporte de Alunos
Unido da Vitdria Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Uni&o da Vitdria Transporte de Pacientes
Uni&o da Vitdria Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Uni&o da Vitéria Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Unido da Vitéria Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Unido da Vitéria Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Unido da Vitéria Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Unido da Vitdria Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes
Curitiba Transporte de Pacientes

CRUZ MACHADO
2 FUNDADO \g——==-
S z




29/03/2016

SERVIDOR

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Estanislau Karas

jose maria ribeiro

jose maria ribeiro

Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Lore Heiderich da Cruz
TIAGO KRUL

29/03/2016

SERVIDOR

Josni Lopes

Orlei Jose Schmeing
Orlei Jose Schmeing
Wilson Angelo Brolini
Wilson Angelo Brolini
Jorge Pelepek
Clévis Zabandzla

Clévis Zabandzla

Jorge Pelepek

SAIDA

14/03/2016
15/03/2016
17/03/2016
21/03/2016
01/03/2016
04/03/2016
07/03/2016
09/03/2016
14/03/2016
16/03/2016
18/03/2016
22/03/2016
30/03/2016
11/03/2016
23/03/2016
16/03/2016
02/03/2016
04/03/2016
11/03/2016
03/03/2016
07/03/2016
08/03/2016
21/03/2016
24/03/2016
29/03/2016
22/03/2016
22/03/2016

SAIDA

21/03/2016
18/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
23/03/2016
17/03/2016
17/03/2016
21/03/2016
23/03/2016

RETORNO DIAS

14/03/2016
15/03/2016
18/03/2016
21/03/2016
01/03/2016
04/03/2016
07/03/2016
10/03/2016
14/03/2016
16/03/2016
18/03/2016
22/03/2016
30/03/2016
11/03/2016
23/03/2016
18/03/2016
02/03/2016
04/03/2016
11/03/2016
03/03/2016
07/03/2016
08/03/2016
21/03/2016
24/03/2016
29/03/2016
22/03/2016
22/03/2016

RETORNO
23/03/2016
18/03/2016
23/03/2016
22/03/2016
23/03/2016
17/03/2016
17/03/2016
21/03/2016
23/03/2016

1

A A o A 4o a4 A A AW A A A g A AN A s A AN A

DIAS

3

A A a A AN W

TOTAL
30.00
80.00
60.00
30.00
80.00
80.00
80.00

160.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
90.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00

TOTAL
90.00
30.00
90.00
60.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Diario Oficial do municipio de Cruz Machado

Edicdo 959 - Cruz Machado (PR), Terga-Feira, 29 de Margo de 2016

Relatério de Diarias Pag. 3

DESTINO MOTIVO

Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Uni&o da Vitéria Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Uni&o da Vitéria Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Uni&o da Vitéria Transporte de Pacientes

Uni&o da Vitdria Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Curitiba Transporte de Pacientes

Unido da Vitéria Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria

Unido da Vitéria Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria
Relatério de Diarias Pag. 4

DESTINO MOTIVO

Uni&o da Vitéria Transporte de Alunos

Uni&o da Vitéria Transporte de Alunos

Uni&o da Vitéria Transporte de Alunos

Unido da Vitéria Transporte de Alunos

Reboucas Transporte de Funcionarios em servigo

Unido da Vitéria Prestar documentagéo junto a 4 CRT DETRAN

Unido da Vitéria
Uni&o da Vitéria

Unido da Vitéria

Posto de atendimento da Junta Militar
Posto de atendimento da Junta Militar
Prestar documentagéo junto a 42 CRT DETRAN




