

Diário Oficial

Lei n°1360/2012 Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

Disponível em www.pmcm.pr.gov.br www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000 Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA Nº 959 - ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR), TERÇA-FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2016

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis
Decretos01
Portarias
Licitações01
Extratos
Relatórios
Diversos02
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES
Resoluções
Diversos01
ATOS DO PODER LEGISLATIVO
ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis
Leis Decretos
Leis Decretos Portarias
Leis
Leis Decretos Portarias Licitações Extratos

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO Nº 2531/2016

DATA: 24 DE MARÇO DE 2016.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI - PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM VISTA O ART. 77 ITEM V DA LEI ORGANICA MUNICIPAL;

Resolve:

Artigo 1°- Considerando o resultado do Ato nº 17/CM/ED/001/14 referente aos aprovados no Concurso Público Municipal Edital nº 001/2014, homologado pelo Decreto Lei nº 2328/2015 e tendo em vista a necessidade de pessoal para atuar nas Secretarias do Município, ampliar no respectivo Edital:

- 01(uma) vaga para o cargo de Auxiliar Administrativo - 40 horas;
- 02 (duas) vagas para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas;

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 24 de março de 2016.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI Prefeito Municipal

LICITAÇÕES

AVISO DE PROCESSO DESERTO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 024/2016

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento, que a Dispensa de Licitação do Processo de Compra nº 055/2016, tendo por objeto o registro de preço para a aquisição de madeira serrada de Eucalipto destinado ao uso no Departamento de Obras, pelo período de 09 (nove) meses,, as empresas participantes dos orçamentos estavam para a data com suas Certidões Positivadas, assim impossibilitadas de contratar com a Administração Pública,

foi considerado o Processo DESERTO, e arquivado, sendo repassado a Autoridade Superior a decisão para reaberturado mesmo.

Cruz Machado, 29 de Março de 2016.

Elton Rick Hollen Presidente da CLP

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

DIVERSOS

CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE
CRUZ MACHADO – PR

EDITAL Nº 004/2016

CONVOCAÇÃO DE CONSELHEIRO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Cruz Machado, Paraná, por meio de sua presidente, tendo em vista o pedido de desligamento definitivo formulado pelo Conselheiro Titular, Sr. Edgar Fabiano Karas do seu exercício como Conselheiro Tutelar,

CONVOCA

SILVIA KRAWCZIK, conselheira tutelar suplente, conforme eleição realizada no dia 05 de outubro de 2015, para assumir a vaga disponível, conforme Lei municipal nº 1295/2011, sendo concedido o prazo de 03 (três) dias para manifestação de vontade.

Cruz Machado, 24 de março de 2016

VIVIANE R. FROELICH Presidente do CMDCA

Edição 959 - Cruz Machado (PR), Terça-Feira, 29 de Março de 2016

DIVERSOS

29/03/2016 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	мотіуо
JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS	16/03/2016	16/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Funcionários em serviço
Lore Heiderich da Cruz	14/03/2016	14/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Acompanhamento ao menor de idade
EDGAR FABIANO KARAZ	14/03/2016	14/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Acompanhamento ao menor de idade
Lore Heiderich da Cruz	15/03/2016	15/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Acompanhamento ao menor de idade
Ateneia Ap. Otto	15/03/2016	15/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Acompanhamento ao menor de idade
Lore Heiderich da Cruz	12/03/2016	12/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Acompanhamento ao menor de idade
EDGAR FABIANO KARAZ	12/03/2016	12/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Acompanhamento ao menor de idade
Edison José Warken	18/03/2016	18/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS	17/03/2016	17/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Funcionários em serviço
Reyner Ricardo Santos	19/03/2016	19/03/2016	1	80.00	Curitiba	Viagem a serviço da secretaria de saude
Antonio Luis Szaykowski	21/03/2016	22/03/2016	1	250.00	Curitiba	Reunião
Valdecir Martins	21/03/2016	22/03/2016	1	200.00	Curitiba	A serviço Sec.Transporte/Determinação do Prefeito
Ateneia Ap. Otto	18/03/2016	18/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Acompanhamento de criança acolhida na Casa Lar
TIAGO KRUL	18/03/2016	18/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Acompanhamento de criança acolhida na Casa Lar
JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS	21/03/2016	21/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Zenilda Vieira de Lima Presznhuk	18/03/2016	18/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Oliveti Brautigam	18/03/2016	18/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Marlei Mitura	18/03/2016	18/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Kelly Paintner Barczak	23/03/2016	23/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Oliveti Brautigam	23/03/2016	23/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Adriana Otto	23/03/2016	23/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Serafina Borsuk	23/03/2016	23/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Wilson Angelo Brolini	14/03/2016	18/03/2016	5	150.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Josni Lopes	14/03/2016	17/03/2016	4	120.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Miguel Ivo Seledes	18/03/2016	18/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Orlei Jose Schmeing	16/03/2016	17/03/2016	2	60.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Orlei Jose Schmeing	14/03/2016	14/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos

 29/03/2016
 Relatório de Diárias
 Pág. 2

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	мотіуо
ANDERSON AMARAL FERREIRA	21/03/2016	21/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Joelmir Marcelo de Siqueira	01/03/2016	02/03/2016	2	60.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	03/03/2016	03/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	04/03/2016	04/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	07/03/2016	11/03/2016	5	150.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	16/03/2016	16/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	14/03/2016	15/03/2016	2	60.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Daniel Kozielski	01/03/2016	01/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Daniel Kozielski	03/03/2016	03/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Daniel Kozielski	07/03/2016	07/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Daniel Kozielski	08/03/2016	08/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Daniel Kozielski	10/03/2016	10/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	01/03/2016	02/03/2016	2	160.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	04/03/2016	04/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	07/03/2016	08/03/2016	2	160.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	09/03/2016	10/03/2016	2	60.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	11/03/2016	11/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	14/03/2016	14/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	15/03/2016	15/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	17/03/2016	17/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	21/03/2016	21/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	23/03/2016	23/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	28/03/2016	28/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	02/03/2016	03/03/2016	2	160.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	14/03/2016	15/03/2016	2	160.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	24/03/2016	24/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	10/03/2016	10/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes







Edição 959 - Cruz Machado (PR), Terça-Feira, 29 de Março de 2016

Pág. 3

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Pedro de Souza	14/03/2016	14/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	15/03/2016	15/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	17/03/2016	18/03/2016	2	60.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	21/03/2016	21/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	01/03/2016	01/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	04/03/2016	04/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	07/03/2016	07/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	09/03/2016	10/03/2016	2	160.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	14/03/2016	14/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	16/03/2016	16/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	18/03/2016	18/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	22/03/2016	22/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	30/03/2016	30/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	11/03/2016	11/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
jose maria ribeiro	23/03/2016	23/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
jose maria ribeiro	16/03/2016	18/03/2016	3	90.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	02/03/2016	02/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	04/03/2016	04/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	11/03/2016	11/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	03/03/2016	03/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	07/03/2016	07/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	08/03/2016	08/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	21/03/2016	21/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	24/03/2016	24/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	29/03/2016	29/03/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Lore Heiderich da Cruz	22/03/2016	22/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
TIAGO KRUL	22/03/2016	22/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória

29/03/2016	Relatório de Diárias	Pág. 4

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Josni Lopes	21/03/2016	23/03/2016	3	90.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Orlei Jose Schmeing	18/03/2016	18/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Orlei Jose Schmeing	21/03/2016	23/03/2016	3	90.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Wilson Angelo Brolini	21/03/2016	22/03/2016	2	60.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Wilson Angelo Brolini	23/03/2016	23/03/2016	1	80.00	Rebouças	Transporte de Funcionários em serviço
Jorge Pelepek	17/03/2016	17/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
Clóvis Zabandzla	17/03/2016	17/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Posto de atendimento da Junta Militar
Clóvis Zabandzla	21/03/2016	21/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Posto de atendimento da Junta Militar
Jorge Pelepek	23/03/2016	23/03/2016	1	30.00	União da Vitória	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN

